
Протокол № 590699
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 22.06.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 22.06.2023 18:51

Реєстраційний номер
лота: 529222

Найменування майна: Причіп СМЗ 782Б, 1987 р.в., д/н ВК6203ХТ,
VIN:L0001206, зеленого кольору

Місцезнаходження
майна:

Житомирська обл., Новоград-Волинський р-н., с. Чижівка
(перекачувальна станція «4Ч»)

Стартова ціна, з ПДВ: 29 800.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 94 168.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 490.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2023-06-22 10:01:27,
цінова пропозиція: 29 800.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-06-22 10:57:42,
цінова пропозиція: 30 694.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2023-06-22 11:09:13,
цінова пропозиція: 31 588.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-22 11:37:32,
цінова пропозиція: 32 482.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2023-06-22 13:19:38,
цінова пропозиція: 33 376.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-06-22 14:05:26,
цінова пропозиція: 34 270.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:06:37,
цінова пропозиція: 35 164.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-06-22 17:07:34,
цінова пропозиція: 36 058.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:07:57,
цінова пропозиція: 36 952.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2023-06-22 17:22:40,
цінова пропозиція: 37 846.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:38:02,
цінова пропозиція: 38 740.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:39:27,
цінова пропозиція: 39 634.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2023-06-22 17:40:44,
цінова пропозиція: 40 528.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-22 17:40:49,
цінова пропозиція: 41 422.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:42:00,
цінова пропозиція: 42 316.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2023-06-22 17:42:37,
цінова пропозиція: 43 210.00 грн.



  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:43:06,
цінова пропозиція: 44 104.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-22 17:48:21,
цінова пропозиція: 44 998.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:48:31,
цінова пропозиція: 45 892.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:55:50,
цінова пропозиція: 46 786.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:57:28,
цінова пропозиція: 47 680.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:57:49,
цінова пропозиція: 48 574.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:58:05,
цінова пропозиція: 49 468.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:58:27,
цінова пропозиція: 50 362.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:58:43,
цінова пропозиція: 51 256.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:59:41,
цінова пропозиція: 52 150.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-06-22 17:59:42,
цінова пропозиція: 53 044.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 17:59:49,
цінова пропозиція: 53 938.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:00:17,
цінова пропозиція: 54 832.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:00:26,
цінова пропозиція: 55 726.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:00:52,
цінова пропозиція: 56 620.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:01:05,
цінова пропозиція: 57 514.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:01:27,
цінова пропозиція: 58 408.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:01:45,
цінова пропозиція: 59 302.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:02:04,
цінова пропозиція: 60 196.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-06-22 18:05:17,
цінова пропозиція: 61 090.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:05:43,
цінова пропозиція: 61 984.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-22 18:05:46,
цінова пропозиція: 62 878.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:06:20,
цінова пропозиція: 63 772.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:07:25,
цінова пропозиція: 64 666.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:07:58,
цінова пропозиція: 65 560.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:08:30,
цінова пропозиція: 66 454.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:09:04,
цінова пропозиція: 67 348.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:09:38,
цінова пропозиція: 68 242.00 грн.



  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:10:08,
цінова пропозиція: 69 136.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:10:13,
цінова пропозиція: 70 030.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:10:45,
цінова пропозиція: 70 924.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:11:23,
цінова пропозиція: 71 818.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:11:53,
цінова пропозиція: 72 712.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:11:58,
цінова пропозиція: 73 606.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:12:27,
цінова пропозиція: 74 500.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:12:34,
цінова пропозиція: 75 394.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:13:02,
цінова пропозиція: 76 288.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:13:10,
цінова пропозиція: 77 182.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:13:36,
цінова пропозиція: 78 076.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:13:52,
цінова пропозиція: 78 970.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:14:12,
цінова пропозиція: 79 864.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:14:25,
цінова пропозиція: 80 758.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:14:48,
цінова пропозиція: 81 652.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:17:06,
цінова пропозиція: 82 546.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:17:25,
цінова пропозиція: 83 440.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:17:57,
цінова пропозиція: 84 334.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:18:31,
цінова пропозиція: 85 228.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:19:02,
цінова пропозиція: 86 122.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:19:06,
цінова пропозиція: 87 016.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:19:36,
цінова пропозиція: 87 910.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:19:41,
цінова пропозиція: 88 804.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:20:10,
цінова пропозиція: 89 698.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:20:24,
цінова пропозиція: 90 592.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-06-22 18:22:36,
цінова пропозиція: 91 486.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:23:02,
цінова пропозиція: 92 380.00 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-06-22 18:41:47,
цінова пропозиція: 93 274.00 грн.



  Учасник: 40, час: 2023-06-22 18:42:27,
цінова пропозиція: 94 168.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 45, час: 2023-06-22 18:04:37,
особлива ставка: 45 999.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-06-22 17:37:38,
особлива ставка: 48 888.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-06-22 18:32:18,
особлива ставка: 63 000.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-06-22 09:22:06,
особлива ставка: 119 800.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Дударенко Дмитро Володимирович (Учасник: 40 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

3 218.40 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

73 764.93 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ державної виконавчої служби у місті
Рівному Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції,
рахунок отримувача: UA683223130000025304000000544
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 35007146,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 590699 від 07.07.2023, лот № 529222 , ЄДРВП № 69144905,
переможець Учасник40

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

15694.67 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 21.07.2023.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 07.07.2023 16:50:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


